



FULTON COUNTY PURCHASING DEPARTMENT
Winner 2000 -2005 Achievement of Excellence in Procurement Award -
National Association of Purchasing Management
Jerome Noble, Director
February 21, 2006

Addendum 2
06ITB47254YA JANITORIAL SERVICES

The submittal deadline for the bid listed above remains same.

1. Question: If a room or hall is rented out for a private event and the renter does not clean the facility as expected, will the contractor who is awarded the service contract be compensated for cleaning the facility and should allowances such as this be included in the bid proposal?

Answer: If a room or hall is rented out for a private event and the renter does not clean the facility as expected, the room or hall will be cleaned by the contractor as soon as possible or by the Day Porter the next morning. It is at the discretion of the vendor as to what facilities they bid on and how much they choose to bid for their services.

2. Question: We did not attend the site visit on Friday, February 10, 2006. Will we be able to submit a bid on those buildings?

Answer: All vendors have the right bid; however, the County reserves the right to reject any or all bids and to waive informalities.

3. Question: Can you please clarify the request for the "bid schedule" within the required submittals for the bid package. As well, do we need to include the "pricing forms" located in the section 10?

Answer: Yes, you must include the "pricing forms" located in section 10.

4. Question: For the first three (3) months of the contract, GMI would invoice Fulton County ten (10) percent less than the amount of the monthly invoice. This amount will be refunded by the Fulton County along with final payment at the end of this agreement.

Answer: Please refer to Section 8A, page Section 8-1 (Performance Bond Requirements) for the stated procedures concerning this ITB.

5. Question: The face amount of the performance bond shall equal one-third of GMI annual cleaning cost and will remain in force for the duration of the contract, including extensions.

Answer: Please refer to Section 8A, page Section 8-1 (Performance Bond Requirements) for the stated procedures concerning this ITB.

For additional information regarding this addendum, contact Alonzo Arnold, Assistant Purchasing Agent at (404) 730-4215.

Except as provided herein, all terms and conditions in the bid referenced above remain unchanged and in full force and effect.

Failure to return a signed copy of this addendum could render your bid non-responsive.

Sincerely,


Alonzo Arnold
Assistant Purchasing Agent